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INFORMACIÓN GENERAL

DOMICILIO

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES

17

5703

738

783
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES

4839
FALLECIDOS

81

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS

64

96*

29

41**
POSITIVOS

113

 *Se procesaron sesenta y ocho (68) tests rápidos.

**Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 4
Se confirmaron cinco (5) resultados positivos provenientes de laboratorios privados.
Fallecieron dos mujeres, de 77 y 87 años, ambas internadas y con enfermedades crónicas.
Del total de casos activos, doce (12) personas residen en María Ignacia - Vela y cuatro  (4) en Gardey.

FALLECIDOS

2

AISLAMIENTO
NO HOSPITALARIO 

1
SALA GENERAL

27


